МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 52/170

г. Петропавловск-Камчатский от 25.08.2022

О предоставлении субсидий в целях
финансового обеспечения затрат,
связанных с оказанием услуг в сфере
социального туризма на территории
Камчатского края

В соответствии с Порядком предоставления из краевого бюджета в 2022-
2024 годах субсидий юридическим лицам в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с оказанием услуг в сфере социального туризма на территории
Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского
края от 07.06.2022 № 294-П, протоколом заседания комиссии по рассмотрению
и оценке заявок, приложенных к ним документов, определения победителя
(победителей) конкурсного отбора среди юридических лиц, претендующих на
получение субсидий в целях финансового обеспечения затрат, связанных с
оказанием услуг в сфере социального туризма на территории Камчатского края
от 18.08.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидии в целях финансового обеспечения затрат,
связанных с оказанием услуг в сфере социального туризма на территории
Камчатского края (далее – субсидии), по следующему коду бюджетной
классификации расходов бюджета Камчатского края 850 0412 1830109990 813:

№ п/п Получатель субсидии ИНН Размер субсидии,
рублей

1. ООО «Адерс» 4101156114 117 720,00
2. ООО «Витязь-Тревел» 4101138757 1 789 857,00
3. ООО «ЗИМАЛЕТО ТРЭВЕЛ

ГРУПП»
4101191486 676 386,00

4. ООО «Туристкая компания
«Ист Трэвел»

4102010615 109 310,40

5. ООО «Камчатская Вершина» 4100041110 87 750,00

6.
ООО «КАМЧАТСКОЕ
БЮРО ПУТЕШЕСТВИЙ» 4101161731 205 200,00

7. ООО Туристическая
компания «Край вулканов» 4101148258 86 400,00

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 27DB441C023D6F15D5318064BC466CF8318746EA

Владелец: РУСАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

Действителен с 10.01.2022 по 10.04.2023

8. ООО «Кутхина дача» 4105056826 111 375,00
9. ООО «Орлан Камчатка» 4101169346 171 000,00
10. ООО «Снег» 4101173984 47 520,00
11. ООО «Снежная долина» 4101109668 175 500,00
12. ООО «Тайга» 4105027600 126 576,00
13. ООО «Туристическая

компания «Одиссей» 4109004258 330 685,20
2. В течение 5 рабочих дней после принятия настоящего приказа направить

лицам, указанным в части 1 настоящего приказа, для подписания проекты
соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат,
связанных с оказанием услуг в сфере социального туризма на территории
Камчатского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Русанов